Башкортостан РеспубликаЬыныц Совет сельского поселения
Стэрлетамак районы муниципаль Наумовский сельсовет

районыныц Наумовка ауыл советы ауыл муниципального района
билэмэЬе Советы Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

К А Р А Р  Р Е Ш Е Н И Е
О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения

Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район
Республики Башкортостан № 33/189 от 23 декабря 2013 года

«О создании Дорожного фонда сельского поселения Наумовский сельсовет
муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан»
Руководствуясь Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЭ «О

внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах
организации законодательных (представительных) и исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный
закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 30 октября
2014 года № 139-з «О внесении изменений в Закон Республики Башкортостан
«О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Совет сельского
поселения Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский
район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу с 1 января 2015 года решение Совета
сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан № 33/189 от 23 декабря
2013 года «О создании Дорожного фонда сельского поселения Наумовский
сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики
Башкортостан».
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке на
информационном стенде администрации сельского поселения Наумовский
сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики
Башкортостан.
3. Контроль за исполнение данного решения возложить на постоянную
комиссию Совета по развитию предпринимательства, земельным вопросам,
благоустройству и экологии Совет сельского поселения Наумовский сельсовет
муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

Глава сельского поселения
Наумовский сельсовет ' '  •

~  -л!муниципального раис *
Стерлитамакский рг.
Республики Башкор /Щ  В.В. Тупичкин

30 декабря 2014 года
№43/241
с.Наумовка, ул.Ленина, д.20